АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           От 12.01.2015г.                с.Новобибеево                    №1
Об утверждении Муниципального задания  муниципального казённого учреждения культуры «Новобибеевское сельское культурное объединение» Болотнинского района Новосибирской области
В целях возрождения и развития традиционной художественной культуры, поддержка самодеятельного художественного творчества и культурно – досуговой деятельности на  территории Новобибеевского сельсовета.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемое Муниципальное задание  муниципального казённого учреждения культуры «Новобибеевское сельское культурное объединение» Болотнинского района Новосибирской области с 01.01.2015г. по 31.12.2015г.
2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Новобибеевского сельсовета:                                         И.С. Панченко.